臺中市政府教育局  函 (稿)

地址：420018臺中市豐原區陽明街36號
承辦人：張維書
電話：04-22289111#54215
電子信箱：wei1229@taichung.gov.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國111年8月1日
發文字號：中市教中字第1110065071號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明九

主旨：有關111學年度教育部國民及學前教育署「國民中小學教職

員人力資源網2.0」暨「國民中小學學生資源網」學校承辦人

員線上教育訓練案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署111年7月8日臺教國署國字第

1110089169號函辦理。

二、為填報國民中小學教職員人力資源網111學年度各項資料，

且事涉中央對本市一般性補助款考核項目，請各校務必於

111年9月7日（星期三）前完整填報「A.教職/員額」及「B.
授課/排課」，避免因填報未完成影響本市得分，導致補助款

受影響。

三、為利學校熟悉系統操作，安排於111年8月15日（星期一）至

111年8月16日（星期二）辦理線上教育訓練，請有需求之人

員於該日參加線上教育訓練，並請惠予出席人員公（差）假

登記及課務排代（視訊會議：https://teams.live.com/meet/953
0701697645）。請於進入會議室前，統一登打校名、職稱及

姓名，如：居仁國中-人事主任○○○、豐原區南陽國小-教
學組長○○○等，俾利辨識與會人員。

四、教育訓練各場次開始前30分鐘開放線上簽到及簽退，會議中

不提供連結網址，詳如附件。

五、系統操作影音資料已上傳連結於系統，線上教育訓練如不克

裝

訂

線

檔　　號：111/04110799

保存年限：3年

*041110065071* *1110065071*
第1頁，共5頁

參與者，可自行登入系統後，分別點選影音連結觀看。

六、本教育訓練涉及「A.教職/員額」及「B.授課/排課」，請校

內務必通知相關承辦人員旨揭訊息，俾利如期完成系統填

報。

七、如仍有系統操作相關疑義，請逕洽網站客服，電話：03-
5622056。客服服務時間：週一至週五上午08:30-12:00，下

午1:00-5:30（例假日及國定假日除外）；如遇客服電話滿線

，請多加利用旨揭網站「U5.我要發問」功能。

八、旨揭網站本局相關業務承辦人如下，聯絡電話請撥本府總機

04-2228-9111轉各分機：

(一)A.教職/員額：國小請洽國小教育科李小姐，分機54324；
國中請洽國中教育科張小姐，分機54215。

(二)B.授課/排課：國小請洽國小教育科顏小姐，分機54310；
國中請洽國中教育科張維書小姐，分機54215。

九、檢附旨案教育訓練流程乙份。

正本：臺中市立西苑高級中學、臺中市各市立國民小學、臺中市立忠明高級中學、臺中

市立惠文高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立

新社高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立長億

高級中學、臺中市立啟聰學校、臺中市立啟明學校、臺中市立龍津高級中等學校

、臺中市立神岡工業高級中等學校、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立弘文

高級中學、臺中市私立明道高級中學國中部、臺中市私立嶺東高級中學、臺中市

私立立人高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、臺中市華盛頓

高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私立曉

明女子高級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、明德學校財團法人臺

中市明德高級中學、財團法人東海大學附屬高級中等學校、麗喆學校財團法人臺

中市麗喆國民中小學、臺中市私立育仁國民小學、台中市私立明道普霖斯頓國民

小學、財團法人台中市私立慎齋國民小學、臺中市私立華盛頓國民小學、永誠學

校財團法人臺中市大明高級中等學校、臺中市私立惠明盲校

副本：本局國小教育科、本局特殊教育科、本局人事室、本局課程教學科、本局資訊教

育暨網路中心、本局體育保健科、本局國中教育科

局長  楊○○
本案依分層負責規定授權主管科長決行

主旨：有關111學年度教育部國民及學前教育署「國民中小學教職員人力資源網2.0」暨「國民中小學學生...

第2頁，共5頁

第二層決行
承辦單位 決行

主旨：有關111學年度教育部國民及學前教育署「國民中小學教職員人力資源網2.0」暨「國民中小學學生...

第3頁，共5頁

— 批核意見紀錄 —
1.臺中市政府教育局國中教育科 張維書：111/07/30 16:38

統整意見：

2.臺中市政府教育局國中教育科股長 張志彬：111/08/01 09:27

統整意見：

3.臺中市政府教育局國中教育科科長 藍淑美：111/08/01 16:08

統整意見：發

4.臺中市政府教育局國中教育科 張維書：111/08/01 16:37

統整意見：

5.臺中市政府教育局秘書室行政助理 張巧怡：111/08/01 16:49

統整意見：

— 欄位批核紀錄 —

【欄位名稱：發文日期】

1.張維書：111/07/30　16:38:11

中華民國　　年　月　日

3.張維書：111/08/01　16:35:43

中華民國111年8月1日

【欄位名稱：附件】

1.張維書：111/07/30　16:38:11

如主旨

2.藍淑美：111/08/01　16:08:30

如說明九

【欄位名稱：正本】

1.張維書：111/07/30　16:38:11

臺中市各市立國民中小學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中學、臺中市

立惠文高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中

市立新社高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺

中市立長億高級中學、臺中市立啟聰學校、臺中市立啟明學校、臺中市立

龍津高級中等學校、臺中市立神岡工業高級中等學校、臺中市私立僑泰高

級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市私立明道高級中學國中部、臺

中市私立嶺東高級中學、臺中市私立立人高級中學、常春藤學校財團法人

臺中市常春藤高級中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中市私立新民高級中

學、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、葳格學校

財團法人臺中市葳格高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、

財團法人東海大學附屬高級中等學校、麗喆學校財團法人臺中市麗喆國民

中小學、臺中市私立育仁國民小學、台中市私立明道普霖斯頓國民小學、

主旨：有關111學年度教育部國民及學前教育署「國民中小學教職員人力資源網2.0」暨「國民中小學學生...

第4頁，共5頁

財團法人台中市私立慎齋國民小學、臺中市私立華盛頓國民小學、永誠學

校財團法人臺中市大明高級中等學校、臺中市私立惠明盲校

4.張巧怡：111/08/01　16:48:07

臺中市立西苑高級中學、臺中市各市立國民小學、臺中市立忠明高級中學、臺中市立

惠文高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市

立新社高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中

市立長億高級中學、臺中市立啟聰學校、臺中市立啟明學校、臺中市立龍

津高級中等學校、臺中市立神岡工業高級中等學校、臺中市私立僑泰高級

中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市私立明道高級中學國中部、臺中

市私立嶺東高級中學、臺中市私立立人高級中學、常春藤學校財團法人臺

中市常春藤高級中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中市私立新民高級中學

、臺中市私立衛道高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、葳格學校財

團法人臺中市葳格高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、財

團法人東海大學附屬高級中等學校、麗喆學校財團法人臺中市麗喆國民中

小學、臺中市私立育仁國民小學、台中市私立明道普霖斯頓國民小學、財

團法人台中市私立慎齋國民小學、臺中市私立華盛頓國民小學、永誠學校

財團法人臺中市大明高級中等學校、臺中市私立惠明盲校

主旨：有關111學年度教育部國民及學前教育署「國民中小學教職員人力資源網2.0」暨「國民中小學學生...

第5頁，共5頁